2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е-проект

от__________							                                     № __

	станица Новоивановская

Об отмене некоторых постановлений администрации
Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района

В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 года №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Считать утратившими силу:
    1) постановление администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 16 мая 2017 года №38 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Новоивановского сельского поселения Новопокровского  района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Новоивановского сельского поселения Новопокровского  района,  главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Новоивановского сельского поселения Новопокровского  района  внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
   2) постановление администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 22 июля 2019 года № 83 «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств бюджета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
          2.Отделу по вопросам финансирования, экономики, учета и отчетности администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (Малыхина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3.Отделу по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП и ЛПХ администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (Рыжкова) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава
Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района			В.А.Абеленцев